

**ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO IR KURŠĖNŲ MIESTO GYVENTOJŲ
BENDRUOMENIŲ PRAŠYMŲ IR PARAIŠKŲ VERTINIMO KOMISIJOS ZOOM
POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2024 m. liepos d. Nr. KO-
Šiauliai

Data ir laikas: 2024 m. liepos 4 d. 16:00 val.

Posėdis vyko nuotoliniu ZOOM būdu.

Posėdžio pirmininkė – Audronė Birutienė, Šiaulių rajono savivaldybės administracijos (toliau – Savivaldybės administracija) Ekonomikos ir verslo plėtros skyriaus vedėja.

Posėdžio sekretorė – Irena Eigirdienė, Savivaldybės administracijos Ekonomikos ir verslo plėtros skyriaus vyriausioji specialistė.

Šiaulių rajono savivaldybės kaimo ir Kuršėnų miesto gyventojų bendruomenių prašymų ir paraiškų vertinimo komisijos, sudarytos Šiaulių rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) mero 2023 m. birželio 16 d. potvarkiu Nr. M-212 „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės kaimo ir Kuršėnų miesto gyventojų bendruomenių prašymų ir paraiškų vertinimo komisijos sudarymo“ sudaryta komisija (toliau – Komisija), kurios šie nariai dalyvavo posėdyje: Giedrius Jakubėnas, asociacijos „Sauginių bendruomenė“ narys, Rina Gedminienė, Savivaldybės administracijos Šakynos seniūnijos seniūno pavaduotoja, Asta Lengvenienė, asociacijos „Šiupelių kaimo bendruomenė“ narė.

Posėdyje nedalyvavo Rita Balčiuvienė, Savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja (atostogos).

Vadovaujantis Savivaldybės nevyriausybinų organizacijų ir kitų juridinių bei fizinių asmenų prašymų ir paraiškų vertinimo komisijų darbo reglamento, patvirtinto Savivaldybės mero 2023 m. balandžio 21 d. potvarkiu Nr. M-28 „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės nevyriausybinų organizacijų ir kitų juridinių bei fizinių asmenų prašymų ir paraiškų vertinimo komisijų darbo reglamento patvirtinimo“ (toliau - Reglamentas) 10 punktu „Komisijos posėdžiai yra teisėti, kai juose dalyvauja ne mažiau kaip 2/3 Komisijos narių.“ Posėdyje dalyvavo 4 Komisijos nariai.

Komisijos nariai informaciją ir dokumentus gavo iš anksto iš el. p. irena.eigirdiene@siauliuuraj.lt

Audronė Birutienė informavo, kad Komisijos posėdis organizuotas pasibaigus Savivaldybės administracijos šiais metais skelbtam pakartotinam konkursui kuriuo, asociacijos buvo kviestos teikti Paraiškas Šiaulių rajono savivaldybės nevyriausybinų organizacijų ir kitų juridinių bei fizinių asmenų finansavimui iš savivaldybės biudžeto gauti (toliau – Paraiškos) projektams įgyvendinti.

Informavo, kad 2024 metų Ekonominės plėtros, visuomeninių iniciatyvų skatinimo, turizmo ir žemės ūkio plėtros programos (toliau – Programa) Šiaulių rajono kaimo ir Kuršėnų miesto gyventojų bendruomenių veiklos rėmimo priemonei (toliau – Priemonė) lėšų likutis yra 5157,06 Eur.

Informavo, kad Programos priemonei „Asociacijos „Kuršėnų miesto VVG“ 2023–2029 metų vietos plėtros strategijos veiksmų įgyvendinimas“ 2024 m. skirta 50 000 Eur. Komisijos pirmininkės užklausa š. m. liepos 2 d. iš šios asociacijos el. paštu gauta informacija, kad galimai šiais metais lėšos šiai asociacijai nebus reikalingos dėl užsėtusio Kuršėnų miesto VVG“ 2023–2029 metų vietos plėtros strategijos administravimo. Atsižvelgiant į tai ir žinant papildomų lėšų Priemonei poreikį, Komisijos nariams įvertinus Paraiškas Savivaldybės administracijos Ekonomikos ir verslo plėtros skyrius turės galimybę Savivaldybės administracijos direktoriui teikti poreikį Programos lėšų perskirstymui.

Priminė, kad vadovaujantis Šiaulių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų ir kitų juridinių bei fizinių asmenų finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo, patvirtinto Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-80 „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų ir kitų juridinių bei fizinių asmenų finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas) (Suvestinė redakcija nuo 2024-03-14) 62 punktu „Paraiškų vertinimą atlieka Komisija. Komisija paraiškas įvertina ne vėliau kaip per 10 (dešimt) darbo dienų nuo paraiškų Komisijai perdavimo dienos ir protokole įrašo rekomendaciją Savivaldybės administracijos direktoriui dėl Asmenų paraiškų projektų finansavimo / iš dalies finansavimo / nefinansavimo ir lėšų skyrimo kiekvienam projektui vykdyti.“, vadovaujantis Reglamento:

15 punktu „Paraišką vertina ne mažiau kaip du Komisijos nariai. <...>“;

16 punktu „Paraiškas vertintojai įvertina ne vėliau kaip per 10 (dešimt) darbo dienų nuo paraiškų Komisijai perdavimo ir paskyrimo vertintojams dienos.“

DARBOTVARKĖ:

1. Asociacijos „Gegužių kaimo bendruomenė“ prašymo išlaidų kompensavimui nagrinėjimas;
2. asociacijos „Šiupylių kaimo bendruomenė“ prašymo išlaidų kompensavimui nagrinėjimas;
3. Paraiškų paskirstymas vertintojams:
 - 3.1. asociacijos „Deksnės bendruomenė“ Paraiška projektui „KURIAME APLINKĄ SAUGIĄ IR TVARIĄ“, registracija IS @vilys Nr. L10-58(10.23E);
 - 3.2. asociacijos „Deksnės bendruomenė“ Paraiška projektui „DEKSNĖS BENDRUOMENĖS ŽALIOJI OAZĖ“, registracija IS @vilys Nr. L10-59(10.23E);
 - 3.3. asociacijos „Žarėnų kaimo bendruomenė“ Paraiška projektui „Nuo šaukšto iki draugystės“, registracija IS @vilys Nr. L10-60(10.23E);
 - 3.4. asociacijos „Vijolių kaimo bendruomenė“ Paraiška projektui „Jaunimo pagalbos ranka“, registracija IS @vilys Nr. L10-61(10.23E);
 - 3.5. asociacijos „Ginkūnų bendruomenė“ Paraiška projektui „ŽALIASIS GINKŪNŲ APYLINKIŲ RŪBAS“, registracija IS @vilys Nr. L10-62(10.23);
 - 3.6. asociacijos „Gruzdžių krašto bendruomenė“ Paraiška projektui „Gruzdžių krašto bendruomenės materialinės bazės stiprinimas“, registracija IS @vilys Nr. L10-63(10.23);
 - 3.7. Visuomeninės organizacijos „Raudėnų bendruomenė“ Paraiška projektui „Kartą Raudėnuose - kur eisi, ten save rasi“, registracija IS @vilys Nr. L10-64(10.23E).

1.SVARSTYTA. Asociacijos „Gegužių kaimo bendruomenė“ prašymas išlaidų kompensavimui.

Audronė Birutienė informavo, kad asociacija Savivaldybės administracijai pateikė prašymą ir išlaidas pateisinančius dokumentus kompensuoti 99,60 Eur už išlaidas, patirtas už Valstybės įmonės Registrų centro suteiktas paslaugas

NUTARTA. Vadovaujantis Reglamento 23 punktu teikti siūlymą Savivaldybės administracijos direktoriui vadovaujantis Aprašo 13.1 papunkčiu asociacijai „Gegužių kaimo bendruomenė“ iš 2024 m. Priemonei skirtų lėšų skirti 99,60 Eur išlaidų, patirtų už Valstybės įmonės Registrų centro suteiktas paslaugas, kompensavimui.

Balsavo: „už“ – 4, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0.

2. SVARSTYTA. Asociacijos „Šiupylių kaimo bendruomenė“ prašymas išlaidų kompensavimui.

Nusišalino Asta Lengvenienė.

Audronė Birutienė informavo, kad asociacija Savivaldybės administracijai pateikė prašymą ir išlaidas pateisinančius dokumentus kompensuoti 75,64 Eur už išlaidas, patirtas už Valstybės įmonės Registrų centro suteiktas paslaugas

NUTARTA. Vadovaujantis Reglamento 23 punktu teikti siūlymą Savivaldybės administracijos direktoriui vadovaujantis Aprašo 13.1 papunkčiu asociacijai „Šiupylių kaimo bendruomenė“ iš 2024 m. Priemonei skirtų lėšų skirti 75,64 Eur išlaidų, patirtų už Valstybės įmonės Registrų centro suteiktas paslaugas, kompensavimui.

Balsavo: „už“ – 3, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0.

3. SVARSTYTA. Paraiškų paskirstymas vertintojams:

3.1. asociacijos „Deksnės bendruomenė“ Paraiškos projektui „KURIAME APLINKĄ SAUGIĄ IR TVARIĄ“;

NUTARTA. Paskirti asociacijos „Deksnės bendruomenė“ Paraiškos projektui „KURIAME APLINKĄ SAUGIĄ IR TVARIĄ“ vertintojais Audronę Birutienę ir Giedrių Jakubėną.

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.

3.2. asociacijos „Deksnės bendruomenė“ Paraiškos projektui „DEKSNĖS BENDRUOMENĖS ŽALIOJI OAZĖ“;

NUTARTA. Paskirti asociacijos „Deksnės bendruomenė“ Paraiškos projektui „DEKSNĖS BENDRUOMENĖS ŽALIOJI OAZĖ“ vertintojais Riną Gedminienę ir Astą Lengvenienę.

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.

3.3. asociacijos „Žarėnų kaimo bendruomenė“ Paraiškos projektui „Nuo šaukšto iki draugystės“;

NUTARTA. Paskirti asociacijos „Žarėnų kaimo bendruomenė“ Paraiškos projektui „Nuo šaukšto iki draugystės“ vertintojais Audronę Birutienę ir Astą Lengvenienę.

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.

3.4. asociacijos „Vijolių kaimo bendruomenė“ Paraiškos projektui „Jaunimo pagalbos ranka“;

NUTARTA. Paskirti asociacijos „Vijolių kaimo bendruomenė“ Paraiškos projektui „Jaunimo pagalbos ranka“ vertintojais Audronę Riną Gedminienę ir Giedrių Jakubėną.

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.

3.5. asociacijos „Ginkūnų bendruomenė“ Paraiškos projektui „ŽALIASIS GINKŪNŲ APYLINKIŲ RŪBAS“;

NUTARTA. Paskirti asociacijos „Ginkūnų bendruomenė“ Paraiškos projektui „ŽALIASIS GINKŪNŲ APYLINKIŲ RŪBAS“ vertintojais Riną Gedminienę ir Giedrių Jakubėną.

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.

3.6. asociacijos „Gruzdžių krašto bendruomenė“ Paraiškos projektui „Gruzdžių krašto bendruomenės materialinės bazės stiprinimas“;

NUTARTA. Paskirti asociacijos „Gruzdžių krašto bendruomenė“ Paraiškos projektui „Gruzdžių krašto bendruomenės materialinės bazės stiprinimas“ vertintojais Audronę Birutienę ir Astą Lengvenienę.

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.

3.7. Visuomeninės organizacijos „Raudėnų bendruomenė“ Paraiškos projektui „Kartą Raudėnuose - kur eisi, ten save rasi“;

NUTARTA. Paskirti Visuomeninės organizacijos „Raudėnų bendruomenė“ Paraiškos projektui „Kartą Raudėnuose - kur eisi, ten save rasi“ vertintojais Audronę Birutienę ir Giedrių Jakubėną. Sprendimas priimtas bendru sutarimu.

Komisijos pirmininkė

Audronė Birutienė

Komisijos sekretorė

Irena Eigirdienė

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 188726051, Vilniaus g. 263, LT-76337 Šiauliai, Lietuva
Dokumento pavadinimas (antraštė)	ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO IR KURŠĖNŲ MIESTO GYVENTOJŲ BENDRUOMENIŲ PRAŠYMŲ IR PARAIŠKŲ VERTINIMO KOMISIJOS ZOOM POSĖDŽIO PROTOKOLAS
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-07-05 Nr. KO-135(3.48E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Audronė Birutienė, Skyriaus vedėja, EKONOMIKOS IR VERSLO PLĖTROS SKYRIUS
Sertifikatas išduotas	AUDRONĖ BIRUTIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-07-05 14:43:53 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-07-05 14:44:11 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2021-11-13 16:21:10 – 2026-11-12 23:59:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Irena Eigirdienė, Vyriausioji specialistė, EKONOMIKOS IR VERSLO PLĖTROS SKYRIUS
Sertifikatas išduotas	IRENA EIGIRDIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-07-05 14:44:40 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-07-05 14:44:54 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2023-04-12 12:36:45 – 2028-04-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, Šiaulių rajono savivaldybės administracija, į.k. 188726051 LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:38:47 iki 2024-12-19 12:38:47
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	–
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.72
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-07-05 20:46:00)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2024-07-05 20:46:00 Dokumentų valdymo sistema Avilys